桐君阁发〔2015〕380 号             签发人：袁永红

关于关于关于关于加强全局集团加强全局集团加强全局集团加强全局集团工业工业工业工业品种品种品种品种
货品基础信息管理的通知货品基础信息管理的通知货品基础信息管理的通知货品基础信息管理的通知

各公司：

为统一全局集团工业品种货品基础信息，2014 年 4 月股

份公司质管部、品管部、信息中心统一规范了全局集团品种产

地信息，并要求各公司全局货品管理人员按已统一的产地信息

申报集团品种的货品基础信息。

经核查，现今全局系统中有 83 个集团品种产地信息不符

合规范要求，除未经营的集团品种外，在 2014 年 5 月到 2015

年 10 月期间新申报的 209 个集团品种中，就有 56 个品种未按

要求规范填写产地信息。为加强全局集团货品基础信息管理，

进一步明确全局集团品种管理要求，现就工作要求通知如下：

一、各公司全局货品管理人员提交（新增、修改）货品基

础信息申请

1、集团工业品种必须选择“生产厂家”，且生产厂家信息

必须与产品包装一致。

2、集团工业品种必须对应其生产厂家信息按附件规范填

写货品“产地”，不得错写、多写、少写产地信息。

二、股份公司质管部全局审批管理员审批货品基础信息

1、集团工业品种无“生产厂家”信息，不得审批通过。

2、集团工业品种的“产地”信息必须按附件要求进行审

批。对集团货品基础信息中不填写产地、产地信息不规范、产

地与生产厂家不一致的情况，审批管理员均不得审批通过。

三、股份公司定期检查核实，一旦发现不按通知要求造成

集团工业品种产地信息不规范的情况，将对信息录入人员、审

批人员处罚 300 元/条，并对责任公司予以通报批评。

四、本次核查已发现的集团品种产地信息不规范问题，现

已由股份公司信息中心牵头，品管部负责核实货品生产厂家信

息，质管部负责确认货品产地信息，将在 11 月 30 日前完成全

局系统集团工业品种生产厂家、产地信息替换。请各公司于

12 月 1 日在全局系统进行下载，更新集团品种产地信息，与

全局系统保持一致。

为保证货品信息准确，请各公司重视并严格按此通知要求

执行。

特此通知

附件：全局集团工业品种产地信息要求

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 11 月 10 日

抄送：集团公司李（阳春）总。

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2015 年 11 月 10 日印发

拟稿：杨琴                         核稿：黄永

附件：

全局全局全局全局集团工业品种产地信息要求集团工业品种产地信息要求集团工业品种产地信息要求集团工业品种产地信息要求

生产厂生产厂生产厂生产厂 IDIDIDID    厂家操作码厂家操作码厂家操作码厂家操作码    生产厂厂家名称生产厂厂家名称生产厂厂家名称生产厂厂家名称    产地产地产地产地

1415 TJJTSCMYZYYXGS1415 太极集团四川绵阳制药有限公司 四川绵阳制药

1540 TJJTSCTCZYYXGS1540 太极集团四川天诚制药有限公司 四川天诚制药

8211 TJJTCQFLZYCYXGS8211 太极集团重庆涪陵制药厂有限公司 太极涪陵药厂

1038 XNYYGFYXGS1038 西南药业股份有限公司 西南药业

1001 TJJTZJDFZYYXGS1001 太极集团浙江东方制药有限公司 浙江东方

1441 TJJTCQTJGYCYXGS1441 太极集团重庆桐君阁药厂有限公司 桐君阁药厂

1014 TJJTCQZYECYXGS1014 太极集团重庆中药二厂有限公司 重庆中药二厂

75392 TJJTGSTSXHA75392 太极集团甘肃天水羲皇阿胶有限公司 太极天水羲皇

2216 TJJTSCTJZYYXGS2216 太极集团.四川太极制药有限公司 四川太极制药

2305 CQSZYYJYZYC2305 重庆市中药研究院制药厂 中药研究院

10674 TJJTCQGGLSSPYXGS10674 太极集团重庆国光绿色食品有限公司 太极重庆国光

1556 TJJTSCNCZYYXGS1556 太极集团四川南充制药有限公司 四川南充制药

75411 XZZYXYZYYXGS75411 西藏藏医学院藏药有限公司 西藏藏医学院

80515 TJJTZQAYDYLYXGS 太极集团重庆阿依达饮料有限公司 太极阿依达

14546 TJJTYXGS 太极集团有限公司 太极集团